
MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURADOR GEHERAt DE LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Resolución ING S /25
Buenos Aires,

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 1033/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 306 designado por Resolución ING 

N° 57/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes de 

acuerdo con el orden de mérito para ingresar al agrupamiento Técnico Jurídico de la 

Fiscalía ante la Cámara Federal de Apelaciones, la Fiscalía ante el Tribunal Oral en lo 

Criminal Federal y las Fiscalías Federales nros. 1 a 3 de Tucumán, la Fiscalía ante el 

Tribunal Oral en lo Criminal Federal y las Fiscalías Federales nros. 1 y 2 de Santiago del 

Estero, la Fiscalía ante el Tribunal Oral en lo Criminal Federal y las Fiscalías Federales 

nros. 1 y 2 de Catamarca, la Fiscalía ante el Tribunal Oral en lo Criminal Federal y la 

Fiscalía Federal de La Rioja, conforme la convocatoria realizada por Resolución ING N°

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el aludido agrupamiento sean cubiertas por medio del mecanismo

23/24.

de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 64 del Reglamento para 

el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución 

PGN N° 507/14 y modificatorias).

RESUELVO:

I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

306: Técnico Jurídico para la Fiscalía ante la Cámara Federal de Apelaciones, la Fiscalía 

ante el Tribunal Oral en lo Criminal Federal y las Fiscalías Federales nros. 1 a 3 de 

Tucumán, la Fiscalía ante el Tribunal Oral en lo Criminal Federal y las Fiscalías Federales 

nros. 1 y 2 de Santiago del Estero, la Fiscalía ante el Tribunal Oral en lo Criminal Federal 

y las Fiscalías Federales nros. 1 y 2 de Catamarca, la Fiscalía ante el Tribunal Oral en lo 

Criminal Federal y la Fiscalía Federal de La Rioja, que figura como Anexo.

II. Protocolícese, notifíquese y, oportunam

Procurador Genera! de iaUacldn 
Interino



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENE»AL DC LA NACIÓN 
5 E P Ú B U C A  A R G ü N T I N A

elm e  A n e x o

L ista  D e fin it iv a  de  P o st u l a n t e s  

Concurso N° 306: Técnico Jurídico

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen

‘ Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes
Nota
Final

1 Medina Rafael 25963526 70310 60 22 82 .

2 Costa
Macías

Erika
Silvana 34994409 70341 60,75 18 78,75

3
Herrera
Piedrabuena
Iturbe

Daniela
Belén 38116127 70313 57 15,8 72,8

4 Asís Soledad 34457725 70486 55,5 17,2 72,7

5 Luna Héctor
Gabriel 31466493 70419 61,25 10,4 71,65

6 Guzman Ignacio
Agustín 31739318 70498 55 15,4 70,4

7 Daneri Romina 29604940 70363 55 15 70

8 Nuñez
Lanzillotto

Ana
Gabriela 34328509 70360 49,5 20,3 69,8

9 Pistritto Fabio
Marino 34604063 70312 54 15,2 69,2

10 Martin

So fia
Beatriz
Del
Milagro

33882210 70511 54,75 13,9 68,65

11 Torres Flavia
Loreley 30627484 70429 56,5 11,4 67,9

12 Gnesi Lippi María
Paula 31254495 70389 51 16,6 67,6

13 Milani Maria
Lourdes 34186426 70462 59,5 8 67,5

14 Ledesma
Piga

Andrea
Susana 33089485 70381 42,5 23,7 66,2

15 Cejas Gastón
Alberto 34349635 70420 51 14,5 65,5

16 Hernández Maria
Constanza 34693183 70349 ' 47,5 17,1 64,6

17 Sullivan Denise 33513552 70402 50 14,5 64,5

18 Iagatti Gustavo
Enrique 28444763 70476 50 14,4 64,4

19 Morales María
Amelia 32053880 70317 48 16,2 64,2

20 Basbus
Turk

Pedro
Martin 38734206 70359 47,5 15,7 63,2

21 Gómez Gustavo
Daniel 27376342 70413 52,5 10,5 63

22 Ramos
Masmud

Yohana
Emilse 35199984 70361 • 47 15,5 62,5



Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes
Nota
Final

23 Marquinez Natalia
Iris 33084185 70405 53,5 8,7 62,2

23 B amentos Fernando
Esteban 33564830 70386 50,5 11,7 62,2

24 Navarro
Abraham

José
Adolfo 29532941 70412 46 15,2 61,2

25 Almada Ana
Elizabeth 31747810 70357 46,5 14,4 60,9

26 Gallego Mariana
Carolina . 34314208 70497 49,5 11,2 60,7

27 Tre Melisa
Ivonne 32433237 70373 45 15,4 60,4

28 Pagano Franco
Roberto \ 37120023 70512 47,5 12,2 59,7

29 Pelizza María
Ornella ' 35577247 70502 53 6,3 59,3

30 Cainzo Luciana
María ‘ 32459742 70535 44,5 14,7 59,2

31 Colombo Natalia . 24830515 70538 51 8 59
31 Jacobo Luciana 33884794 70406 51 8 59

32 Mibelli María
Belén 31809362 70392 41 17,7 58,7

33 Albertsen Lihué
María 37378552 70504 52,5 5 57,5

33 Rodríguez María
Josefina 37457117 70507 46 11,5 57,5

33 Lobo Sonia
Daniela 27391794 70379 40 17,5 57,5

34 Correa Criss Rosa 
Luz 36224096 70330 41,25 15,2 56,45

35 Ahumada Cínthia
Lorena 33163450 70411 45 11,2 56,2

36 López
Vallejo

Alberto
Manuel ■ 27016323 70380 44,5 11,5 56

37 Navarro Valentina
Isabel . 40437762 70356 48 7,4 55,4

38 Assaf Juan
Manuel 37725327 70421 42,75 12,2 54,95

39 Viano Juan Cruz 36284227 70391 40 14,7 54,7

40 Falco Raúl
Gerardo 37957792 70475 51 3,5 54,5

41 Mazzucco Renzo
Martín 35531357 70336 51 3,4 54,4

42 Leiva
Abraham

Paula
Daniela 36505351 70376 42,5 11,7 54,2

42 Alende
More

Juan
Alberto 29142873 70374 40 14,2 54,2



PROTOCOLIZACION
FECHA:

MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PR O aM A C lÚ N  d l» K R A l OC LA NAOÚM 
B M O I U C A  A Q O E N T I N A

LME

i Orden 
V de 
\ Mérito

Apellido Nombre Documento Examen
■ Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

1 43 Garriga
María De 
Los
Ángeles

20588584 70344 40,5 13 53,5

44 Moreno Paola
Daniela 31253997 70539 42,5 10,7 53,2

44 Ponce De 
León

Mario
Miguel 17614139 70390 42,5 10,7 53,2

45 Trejo
Chamarreta

Nadia
Nerian 33882897 70367 40 12,9 52,9

46 Andrés Paula
Agustina 39698494 70487 52 0 52

47 Marti arena Amalia 32575576 70362 46,5 5,4 51,9

48 Artusso Agustín
Elias 33278599 70527 44,5 7,2 51,7

49 Ruiz Andrea
Jimena 34635589 70331 40,25 11,4 51,65

50 Fernández María
Eugenia 30072254 70307 40 10,7 50,7

51 Aliñada Nahuel
Tomas 41392199 70453 49,5 1 50,5

52 Lcncina
Celiz

Oscar
Nahuel 37656776 70329 44,25 6,2 50,45

53 Carabajal
Nesteruk

Luis
Leandro 33836017 70458 40 10 50

54 Cabana
Valeria 
Karina 
Del Valle

28633892 70532 ■ 40,5 9,4 49,9

55 Ovejero
Silvero

Cesar
Ornar 32587716 70414 42 6,4 48,4

56 Epifanío Luda
Anabella 36044703 70377 47,5 0 47,5

57 Rodríguez Luis
Gabriel 39077126 70333 47 0 47

57 Bales trini Juan José 38643292 70442 40 7 47
58 Valperga Silvana 37927329 70456 40,5 6,2 46,7

59 Rodríguez 
O campo

Franco
Eduardo 39976581 70400 46,5 0 46,5

60 Herrera
Trejo

Silvana
Yenhy
Marilyn

36838383 70426 40,5 5,7 46,2

61 Albornoz María
Agostina 37957870 70415 41,5 4,5 46

62 Fuentes
María Del
Rosario
Isabel

31340660 70347 41,5 4 45,5

63 Martuccí Ignacio
Gustavo 41375010 70395 41,5 3,7 45,2

64 Palavecino Luda
Emilsc 41035525 70424 40 4,2 44,2



Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes
Nota
Final

65 Oviedo Luis
Ricardo 36610848 70503 44 0 44

66 Herrera
García

Sofía
Nazarena 42269763 70337 43,5 0 43,5

67 Stacchino Mariana 32995198 70410 43 0 43
68 Kotowicz Marina ' 39360172 70490 41 0,2 41,2
69 Acuña Elias 39477133 70375 40 0 40

69 Domínguez Analia
Elizabeth 30419707 70448 40 0 40

69 Ríos Olga
Rosalia 25843161 70446 40 0 40


